یعنی

مجبور بودم سخت ترین نثرها را بخوانم و سخت ترین نثرها را تقلید کنم . او

نویسندگان جوان فارسی را تشویق می کند که ادبیات کهن فارسی را خوب بخوانند»

(جدال نقش با نقاش در آثار سیمین دانشور ، ص ۱۸۹).

همچنین او «پس از ازدواج و با استفاده از بورس فولبرایت در سال ۱۹۵۲ م. (۱۳۳۱

ه.ش) راهی ایالات متحده امریکا شد و در دانشگاه استانفورد، به مدت دو سال به

تحصیل در رشته زیبایی شناسی پرداخت». (زندگی نامه دکتر سیمین دانشور، نافه، شماره

۱۱ و ۱۲، ص ۲۱). اما با وجود این همه تحصیلات آکادمیک و با وجود آنکه وی در ایام تحصیل سبکهای متفاوت ادبی در ایران از سبک سعدی و جامی گرفته تا سبک و صاف را بخوبی آموخت و مدتی نیز از آنها پیروی کرد؛ اما سرانجام به سبک ساده نویسی و مردمی روی آورد».